¹ Enbiyâ suresi, 21:7; Nahl suresi, 16:43.

Ebû Hanîfe ve Gayrimüslim Topluluklar

Yrd. Doç. Dr. Murat ŞİMŞEK

Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi İlahiyat Fakültesi
İslam Hukuku Anabilim Dalı Öğretim Üyesi

Giriş

Müslümanlar tarafından tesis edilen şehirlerden biri olan Kûfe, 17/638 yılında Sa'd b. Ebî Vakkâs tarafından kuruldu. İmam Ebû Hanîfe Nu'mân b. Sâbit (v. 150/767) döneminde nüfusu 300.000 ila 350.000 arası bir sayıya ulaştı. Ardından farklı kültür ve medeniyetlerle yakın temas içinde olan Arap, mevâlî, zimmi (gayrimüslim) gibi birçok sosyal grubun bulunduğu, farklı siyasi ve fikrî hareketlerin yoğun olduğu bir merkez hâline geldi.¹